
Señor(a)

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE FLORENCIA

E.S.D.

De BANCO AGRARIO S.A..

Contra: ALDEMAR ORJUELA QUINTERO

Rad: 2018-740

625.000

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO
ABONO 
CAPITAL

$ 625.000,00 $ 625.000,00
10-dic-17 31-dic-17 20,77% 22            $ 11.736,47 $ 625.000,00 $ 636.736,47 $ 0,00
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31            $ 16.474,06 $ 625.000,00 $ 653.210,53 $ 0,00
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 28            $ 15.109,93 $ 625.000,00 $ 668.320,46 $ 0,00

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31            $ 16.466,10 $ 625.000,00 $ 684.786,56 $ 0,00
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30            $ 15.780,82 $ 625.000,00 $ 700.567,38 $ 0,00

1-may-18 31-may-18 20,44% 31            $ 16.275,00 $ 625.000,00 $ 716.842,38 $ 0,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30            $ 15.626,71 $ 625.000,00 $ 732.469,09 $ 0,00
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 31            $ 15.948,54 $ 625.000,00 $ 748.417,64 $ 0,00

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 31            $ 15.876,88 $ 625.000,00 $ 764.294,52 $ 0,00
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 30            $ 15.264,55 $ 625.000,00 $ 779.559,08 $ 0,00
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 31            $ 15.630,05 $ 625.000,00 $ 795.189,13 $ 0,00
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 30            $ 15.017,98 $ 625.000,00 $ 810.207,11 $ 0,00
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 31            $ 15.446,92 $ 625.000,00 $ 825.654,02 $ 0,00

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 31            $ 15.255,82 $ 625.000,00 $ 840.909,85 $ 0,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 28            $ 14.167,81 $ 625.000,00 $ 855.077,65 $ 0,00

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 31            $ 15.423,03 $ 625.000,00 $ 870.500,68 $ 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30            $ 14.886,99 $ 625.000,00 $ 885.387,67 $ 0,00

1-may-19 31-may-19 19,34% 31            $ 15.399,14 $ 625.000,00 $ 779.693,66 $ 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 30            $ 14.871,58 $ 625.000,00 $ 794.565,24 $ 0,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31            $ 15.351,37 $ 625.000,00 $ 809.916,61 $ 0,00

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31            $ 15.383,22 $ 625.000,00 $ 825.299,83 $ 0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30            $ 14.886,99 $ 625.000,00 $ 840.186,82 $ 0,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31            $ 15.208,05 $ 625.000,00 $ 855.394,86 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30            $ 14.663,53 $ 625.000,00 $ 870.058,39 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31            $ 15.056,76 $ 625.000,00 $ 885.115,15 $ 0,00

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31            $ 14.945,29 $ 625.000,00 $ 900.060,45 $ 0,00
1-feb-20 28-feb-20 19,06% 28            $ 13.707,53 $ 625.000,00 $ 913.767,98 $ 0,00

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31            $ 15.088,61 $ 625.000,00 $ 928.856,59 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30            $ 14.401,54 $ 625.000,00 $ 943.258,13 $ 0,00

1-may-20 31-may-20 18,19% 31            $ 14.483,48 $ 625.000,00 $ 957.741,61 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30            $ 13.962,33 $ 625.000,00 $ 971.703,94 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31            $ 14.427,74 $ 625.000,00 $ 808.992,98 $ 0,00

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31            $ 14.563,10 $ 625.000,00 $ 823.556,08 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30            $ 14.139,55 $ 625.000,00 $ 837.695,63 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 19,09% 31            $ 15.200,09 $ 625.000,00 $ 852.895,72 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30            $ 13.746,58 $ 625.000,00 $ 866.642,29 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31            $ 13.902,23 $ 625.000,00 $ 880.544,52 $ 0,00

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31            $ 13.790,75 $ 625.000,00 $ 894.335,27 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28            $ 12.614,38 $ 625.000,00 $ 906.949,66 $ 0,00

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31            $ 13.862,41 $ 625.000,00 $ 667.072,95 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30            $ 13.338,18 $ 625.000,00 $ 680.411,13 $ 0,00

1-may-21 31-may-21 17,22% 31            $ 13.711,13 $ 625.000,00 $ 694.122,26 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30            $ 13.261,13 $ 625.000,00 $ 707.383,39 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30            $ 13.238,01 $ 625.000,00 $ 720.621,40 $ 0,00

1-ago-21 30-ago-21 17,24% 30            $ 13.284,25 $ 625.000,00 $ 733.905,65 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30            $ 13.245,72 $ 625.000,00 $ 747.151,37 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31            $ 13.599,66 $ 625.000,00 $ 760.751,03 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30            $ 13.307,36 $ 625.000,00 $ 774.058,39 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31            $ 13.902,23 $ 625.000,00 $ 787.960,62 $ 0,00

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31            $ 14.061,47 $ 625.000,00 $ 802.022,09 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28            $ 13.160,96 $ 625.000,00 $ 815.183,05 $ 0,00

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31            $ 14.706,42 $ 625.000,00 $ 829.889,47 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30            $ 14.678,94 $ 625.000,00 $ 844.568,41 $ 0,00

1-may-22 31-may-22 19,71% 31            $ 15.693,75 $ 625.000,00 $ 860.262,16 $ 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30            $ 15.719,18 $ 625.000,00 $ 875.981,34 $ 0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31            $ 16.943,84 $ 625.000,00 $ 892.925,17 $ 0,00

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31            $ 17.684,33 $ 625.000,00 $ 910.609,50 $ 0,00
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30            $ 18.107,88 $ 625.000,00 $ 928.717,38 $ 0,00
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31            $ 19.595,29 $ 625.000,00 $ 948.312,67 $ 0,00
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30            $ 19.864,73 $ 625.000,00 $ 968.177,40 $ 0,00
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31            $ 22.007,88 $ 625.000,00 $ 990.185,27 $ 0,00

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31            $ 22.963,36 $ 625.000,00 $ 1.013.148,63 $ 0,00
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28            $ 21.704,79 $ 625.000,00 $ 1.034.853,42 $ 0,00

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 31            $ 24.555,82 $ 625.000,00 $ 1.059.409,25 $ 0,00
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 30            $ 24.187,50 $ 625.000,00 $ 1.083.596,75 $ 0,00

1-may-23 31-may-23 30,27% 31            $ 24.101,97 $ 625.000,00 $ 1.107.698,72 $ 0,00
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 30            $ 22.931,51 $ 625.000,00 $ 1.130.630,22 $ 0,00
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 31            $ 23.377,40 $ 625.000,00 $ 1.154.007,62 $ 0,00

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 31            $ 22.891,70 $ 625.000,00 $ 1.176.899,32 $ 0,00
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 30            $ 21.598,46 $ 625.000,00 $ 1.198.497,77 $ 0,00
1-oct-23 24-oct-23 26,53% 24            $ 16.354,11 $ 625.000,00 $ 1.214.851,88 $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 1.141.822,86 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL  ……………………………………………………………………………………………………...        

$ 625.000,00
INTERESES ................................................................................................................. $ 1.141.822,86

TOTAL ........................................................................................................................ $ 1.766.822,86

 

$ 1.766.822,86

$ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 1.766.822,86

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CAPITAL …….................…………………………………………………………………………………………..

INTERESES REMUNERATORIOS 30-07-20 al 25-09-20

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en

cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacion del credito del pagaré

075036100012982 que se cobra dentro del presente asunto así:

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ……………………………………………………

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS………………………………………….

…………………………………………………..

CAPITAL……………………………………………………………………………..



Señor(a)

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE FLORENCIA

E.S.D.

De BANCO AGRARIO S.A..

Contra: ALDEMAR ORJUELA QUINTERO

Rad: 2018-740

625.000

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO
ABONO 
CAPITAL

$ 625.000,00 $ 625.000,00
10-jun-18 30-jun-18 20,28% 21            $ 10.938,70 $ 625.000,00 $ 635.938,70 $ 0,00

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 31            $ 15.948,54 $ 625.000,00 $ 651.887,24 $ 0,00
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 31            $ 15.876,88 $ 625.000,00 $ 667.764,13 $ 0,00
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 30            $ 15.264,55 $ 625.000,00 $ 683.028,68 $ 0,00
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 31            $ 15.630,05 $ 625.000,00 $ 698.658,73 $ 0,00
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 30            $ 15.017,98 $ 625.000,00 $ 713.676,71 $ 0,00
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 31            $ 15.446,92 $ 625.000,00 $ 729.123,63 $ 0,00

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 31            $ 15.255,82 $ 625.000,00 $ 744.379,45 $ 0,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 28            $ 14.167,81 $ 625.000,00 $ 758.547,26 $ 0,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 31            $ 15.423,03 $ 625.000,00 $ 773.970,29 $ 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30            $ 14.886,99 $ 625.000,00 $ 788.857,28 $ 0,00

1-may-19 31-may-19 19,34% 31            $ 15.399,14 $ 625.000,00 $ 804.256,42 $ 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 30            $ 14.871,58 $ 625.000,00 $ 819.128,00 $ 0,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31            $ 15.351,37 $ 625.000,00 $ 834.479,37 $ 0,00

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31            $ 15.383,22 $ 625.000,00 $ 849.862,59 $ 0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30            $ 14.886,99 $ 625.000,00 $ 864.749,57 $ 0,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31            $ 15.208,05 $ 625.000,00 $ 879.957,62 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30            $ 14.663,53 $ 625.000,00 $ 773.210,79 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31            $ 15.056,76 $ 625.000,00 $ 788.267,55 $ 0,00

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31            $ 14.945,29 $ 625.000,00 $ 803.212,84 $ 0,00
1-feb-20 28-feb-20 19,06% 28            $ 13.707,53 $ 625.000,00 $ 816.920,38 $ 0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31            $ 15.088,61 $ 625.000,00 $ 832.008,99 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30            $ 14.401,54 $ 625.000,00 $ 846.410,53 $ 0,00

1-may-20 31-may-20 18,19% 31            $ 14.483,48 $ 625.000,00 $ 860.894,01 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30            $ 13.962,33 $ 625.000,00 $ 874.856,34 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31            $ 14.427,74 $ 625.000,00 $ 889.284,08 $ 0,00

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31            $ 14.563,10 $ 625.000,00 $ 903.847,17 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30            $ 14.139,55 $ 625.000,00 $ 917.986,73 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 19,09% 31            $ 15.200,09 $ 625.000,00 $ 933.186,82 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30            $ 13.746,58 $ 625.000,00 $ 946.933,39 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31            $ 13.902,23 $ 625.000,00 $ 960.835,62 $ 0,00

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31            $ 13.790,75 $ 625.000,00 $ 802.058,30 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28            $ 12.614,38 $ 625.000,00 $ 814.672,69 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31            $ 13.862,41 $ 625.000,00 $ 828.535,10 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30            $ 13.338,18 $ 625.000,00 $ 841.873,29 $ 0,00

1-may-21 31-may-21 17,22% 31            $ 13.711,13 $ 625.000,00 $ 855.584,42 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30            $ 13.261,13 $ 625.000,00 $ 868.845,55 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30            $ 13.238,01 $ 625.000,00 $ 882.083,56 $ 0,00

1-ago-21 30-ago-21 17,24% 30            $ 13.284,25 $ 625.000,00 $ 895.367,81 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30            $ 13.245,72 $ 625.000,00 $ 665.132,96 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31            $ 13.599,66 $ 625.000,00 $ 678.732,62 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30            $ 13.307,36 $ 625.000,00 $ 692.039,98 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31            $ 13.902,23 $ 625.000,00 $ 705.942,21 $ 0,00

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31            $ 14.061,47 $ 625.000,00 $ 720.003,68 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28            $ 13.160,96 $ 625.000,00 $ 733.164,64 $ 0,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31            $ 14.706,42 $ 625.000,00 $ 747.871,06 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30            $ 14.678,94 $ 625.000,00 $ 762.550,00 $ 0,00

1-may-22 31-may-22 19,71% 31            $ 15.693,75 $ 625.000,00 $ 778.243,75 $ 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30            $ 15.719,18 $ 625.000,00 $ 793.962,93 $ 0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31            $ 16.943,84 $ 625.000,00 $ 810.906,76 $ 0,00

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31            $ 17.684,33 $ 625.000,00 $ 828.591,10 $ 0,00
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30            $ 18.107,88 $ 625.000,00 $ 846.698,97 $ 0,00
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31            $ 19.595,29 $ 625.000,00 $ 866.294,26 $ 0,00
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30            $ 19.864,73 $ 625.000,00 $ 886.158,99 $ 0,00
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31            $ 22.007,88 $ 625.000,00 $ 908.166,87 $ 0,00

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31            $ 22.963,36 $ 625.000,00 $ 931.130,22 $ 0,00
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28            $ 21.704,79 $ 625.000,00 $ 952.835,02 $ 0,00
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 31            $ 24.555,82 $ 625.000,00 $ 977.390,84 $ 0,00
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 30            $ 24.187,50 $ 625.000,00 $ 1.001.578,34 $ 0,00

1-may-23 31-may-23 30,27% 31            $ 24.101,97 $ 625.000,00 $ 1.025.680,31 $ 0,00
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 30            $ 22.931,51 $ 625.000,00 $ 1.048.611,82 $ 0,00
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 31            $ 23.377,40 $ 625.000,00 $ 1.071.989,21 $ 0,00

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 31            $ 22.891,70 $ 625.000,00 $ 1.094.880,91 $ 0,00
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 30            $ 21.598,46 $ 625.000,00 $ 1.116.479,37 $ 0,00
1-oct-23 24-oct-23 26,53% 24            $ 16.354,11 $ 625.000,00 $ 1.132.833,48 $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 1.045.292,47 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL  ……………………………………………………………………………………………………...        

$ 625.000,00

INTERESES ................................................................................................................. $ 1.045.292,47

TOTAL ........................................................................................................................ $ 1.670.292,47

 

$ 1.670.292,47

$ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 1.670.292,47

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CAPITAL …….................…………………………………………………………………………………………..

INTERESES REMUNERATORIOS 30-07-20 al 25-09-20

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en

cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacion del credito del pagaré

075036100012982 que se cobra dentro del presente asunto así:

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ……………………………………………………

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS………………………………………….

…………………………………………………..

CAPITAL……………………………………………………………………………..



Señor(a)

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE FLORENCIA

E.S.D.

De BANCO AGRARIO S.A..

Contra: ALDEMAR ORJUELA QUINTERO

Rad: 2018-740

3.750.000

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO
ABONO 

CAPITAL

$ 3.750.000,00 $ 3.750.000,00
4-dic-18 31-dic-18 19,40% 28           $ 83.712,33 $ 3.750.000,00 $ 3.833.712,33 $ 0,00

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 31           $ 91.534,93 $ 3.750.000,00 $ 3.925.247,26 $ 0,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 28           $ 85.006,85 $ 3.750.000,00 $ 4.010.254,11 $ 0,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 31           $ 92.538,18 $ 3.750.000,00 $ 4.102.792,29 $ 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30           $ 89.321,92 $ 3.750.000,00 $ 4.192.114,21 $ 0,00

1-may-19 31-may-19 19,34% 31           $ 92.394,86 $ 3.750.000,00 $ 4.284.509,08 $ 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 30           $ 89.229,45 $ 3.750.000,00 $ 4.373.738,53 $ 0,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31           $ 92.108,22 $ 3.750.000,00 $ 4.465.846,75 $ 0,00

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31           $ 92.299,32 $ 3.750.000,00 $ 4.558.146,06 $ 0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30           $ 89.321,92 $ 3.750.000,00 $ 4.647.467,98 $ 0,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31           $ 91.248,29 $ 3.750.000,00 $ 4.738.716,27 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30           $ 87.981,16 $ 3.750.000,00 $ 4.826.697,43 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31           $ 90.340,58 $ 3.750.000,00 $ 4.917.038,01 $ 0,00

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31           $ 89.671,75 $ 3.750.000,00 $ 5.006.709,76 $ 0,00
1-feb-20 28-feb-20 19,06% 28           $ 82.245,21 $ 3.750.000,00 $ 5.088.954,97 $ 0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31           $ 90.531,68 $ 3.750.000,00 $ 5.179.486,64 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30           $ 86.409,25 $ 3.750.000,00 $ 5.265.895,89 $ 0,00

1-may-20 31-may-20 18,19% 31           $ 86.900,86 $ 3.750.000,00 $ 4.645.046,92 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30           $ 83.773,97 $ 3.750.000,00 $ 4.728.820,89 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31           $ 86.566,44 $ 3.750.000,00 $ 4.815.387,33 $ 0,00

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31           $ 87.378,60 $ 3.750.000,00 $ 4.902.765,92 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30           $ 84.837,33 $ 3.750.000,00 $ 4.987.603,25 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 19,09% 31           $ 91.200,51 $ 3.750.000,00 $ 5.078.803,77 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30           $ 82.479,45 $ 3.750.000,00 $ 5.161.283,22 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31           $ 83.413,36 $ 3.750.000,00 $ 5.244.696,58 $ 0,00

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31           $ 82.744,52 $ 3.750.000,00 $ 5.327.441,10 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28           $ 75.686,30 $ 3.750.000,00 $ 5.403.127,40 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31           $ 83.174,49 $ 3.750.000,00 $ 5.486.301,88 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30           $ 80.029,11 $ 3.750.000,00 $ 5.566.330,99 $ 0,00

1-may-21 31-may-21 17,22% 31           $ 82.266,78 $ 3.750.000,00 $ 5.648.597,77 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30           $ 79.566,78 $ 3.750.000,00 $ 5.728.164,55 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30           $ 79.428,08 $ 3.750.000,00 $ 4.808.248,97 $ 0,00

1-ago-21 30-ago-21 17,24% 30           $ 79.705,48 $ 3.750.000,00 $ 4.887.954,45 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30           $ 79.474,32 $ 3.750.000,00 $ 4.967.428,77 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31           $ 81.597,95 $ 3.750.000,00 $ 5.049.026,71 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30           $ 79.844,18 $ 3.750.000,00 $ 5.128.870,89 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31           $ 83.413,36 $ 3.750.000,00 $ 5.212.284,25 $ 0,00

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31           $ 84.368,84 $ 3.750.000,00 $ 5.296.653,08 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28           $ 78.965,75 $ 3.750.000,00 $ 5.375.618,84 $ 0,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31           $ 88.238,53 $ 3.750.000,00 $ 4.013.485,79 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30           $ 88.073,63 $ 3.750.000,00 $ 4.101.559,42 $ 0,00

1-may-22 31-may-22 19,71% 31           $ 94.162,50 $ 3.750.000,00 $ 4.195.721,92 $ 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30           $ 94.315,07 $ 3.750.000,00 $ 4.290.036,99 $ 0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31           $ 101.663,01 $ 3.750.000,00 $ 4.391.700,00 $ 0,00

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31           $ 106.105,99 $ 3.750.000,00 $ 4.497.805,99 $ 0,00
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30           $ 108.647,26 $ 3.750.000,00 $ 4.606.453,25 $ 0,00
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31           $ 117.571,75 $ 3.750.000,00 $ 4.724.025,00 $ 0,00
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30           $ 119.188,36 $ 3.750.000,00 $ 4.843.213,36 $ 0,00
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31           $ 132.047,26 $ 3.750.000,00 $ 4.975.260,62 $ 0,00

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31           $ 137.780,14 $ 3.750.000,00 $ 5.113.040,75 $ 0,00
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28           $ 130.228,77 $ 3.750.000,00 $ 5.243.269,52 $ 0,00
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 31           $ 147.334,93 $ 3.750.000,00 $ 5.390.604,45 $ 0,00
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 30           $ 145.125,00 $ 3.750.000,00 $ 5.535.729,45 $ 0,00

1-may-23 31-may-23 30,27% 31           $ 144.611,82 $ 3.750.000,00 $ 5.680.341,27 $ 0,00
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 30           $ 137.589,04 $ 3.750.000,00 $ 5.817.930,31 $ 0,00
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 31           $ 140.264,38 $ 3.750.000,00 $ 5.958.194,69 $ 0,00

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 31           $ 137.350,17 $ 3.750.000,00 $ 6.095.544,86 $ 0,00
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 30           $ 129.590,75 $ 3.750.000,00 $ 6.225.135,62 $ 0,00
1-oct-23 24-oct-23 26,53% 24           $ 98.124,66 $ 3.750.000,00 $ 6.323.260,27 $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 5.730.725,34 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL  ……………………………………………………………………………………………………...        

$ 3.750.000,00

INTERESES ................................................................................................................. $ 5.730.725,34

TOTAL ........................................................................................................................ $ 9.480.725,34

$ 456.203,00

 

$ 9.936.928,34

$ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 9.936.928,34

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CAPITAL …….................…………………………………………………………………………………………..

INTERESES REMUNERATORIOS 

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en

cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacion del credito del pagaré

075036100012982 que se cobra dentro del presente asunto así:

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ……………………………………………………

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS………………………………………….

…………………………………………………..

CAPITAL……………………………………………………………………………..
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Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO S.A contra ALDEMAR ORJUELA
QUINTERO Radicado: 2018-00740

Carlos F Sandino <cfsandino@hotmail.com>
Mar 24/10/2023 2:15 PM
Para:​Juzgado 04 Civil Municipal - Caquetá - Florencia <jcivmfl4@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

3 archivos adjuntos (194 KB)
formato liquidaciones CAPITAL INSOLUTO.pdf; formato liquidaciones ALDEMAR PRETENSIÓN 3.pdf; formato liquidaciones
ALDEMAR PRETENSIÓN 1.pdf;

Señor 
JUEZ 004 CIVIL MUNICIPAL FLORENCIA CAQUETA 
E. S. D 
 
 
Referencia: Proceso Ejecutivo de  BANCO AGRARIO
S.A contra ALDEMAR  ORJUELA QUINTERO 
 
Radicado: 2018-00740 
 
En mi calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito
presentar la liquidación de crédito.

Respetuosamente, 

Carlos Francisco Sandino Cabrera
_________________________________

MAGA NEGOCIOS Y ASESORÍAS SAS
Celular: 3153262728 - 3187489227
Carrera 5 No. 10-38, Oficina 902 Neiva – Huila


